
UCHWAŁA NR XXXVI/265/2014
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 4 marca 2014 r.

w sprawie nabycia nieruchomości do zasobu Gminy Gorzów Śląski

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r, 
poz.594, 645 i 1318) oraz art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity z 2010r Dz. U. Nr 102, poz.651, Nr 106, poz.675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz.1307, 
Nr 200, poz.1323 oraz z 2011r Nr 64 poz.341, Nr 106, poz.622, Nr 115, poz.673, Nr 129, poz.732, Nr 130, 
poz.762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz.981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz.1337, z 2012r poz.908, 951, 1256, 
1429 i 1529, z 2013r poz.829 i 1238, z 2014r poz.40), Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Gorzów Śl. działki nr 746/3 o pow. 0,2818 ha, położonej 
w Jamach, km 1 , opisanej w KW OP1L/00046747/4, z przeznaczeniem na drogę dojazdową do gruntów 
rolnych Jamy – Kozłowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Roman Neugebauer

Id: C7BF766D-FDAF-4945-A72E-1FD862E8A8EB. Podpisany Strona 1




